
UCHWAŁA NR III/21/2015
RADY GMINY W KONARZYNACH

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm1)), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 poz. 715) 
oraz art. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustanawia się Regulamin przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe, który stanowi 
załącznik do uchwały.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą  od 1 lutego 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.  1318, z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 232, poz. 1378.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 lutego 2015 r.

Poz. 419



Załącznik do Uchwały Nr III/21/2015

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 23 stycznia 2015 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE

§ 1. Nagrody za osiągnięte wyniki sportowe przyznawane są raz w roku jednemu zawodnikowi. 
W wyjątkowych i uzasadnionych przypadkach dopuszcza się przyznanie większej ilości nagród.

§ 2. Nagrody mogą być przyznane zawodnikom uprawiającym jakąkolwiek z letnich lub zimowych 
dyscyplin olimpijskich.

§ 3. Nagrody mogą otrzymać zawodnicy, którzy nie ukończyli 25 roku życia, są mieszkańcami Gminy 
Konarzyny i wykazują się nienaganną postawą zarówno we współzawodnictwie sportowym jak i w życiu 
społęcznym oraz propagują zdrowy tryb życia.

§ 4. Nagrody mogą zostać przyznane zawodnikom, którzy uprawiają sport na podstawie innej

niż umowa o pracę lub umowa cywilno - prawna oraz nie otrzymują z tego tytułu wynagrodzenia

oraz pobierali naukę lub studiowali w roku kalendarzowym, za który nagroda miałaby zostać przyznana.

§ 5. Nagroda może być przyznana zawodnikowi, który indywidualnie  lub drużynowo spełnia przynajmniej 
jeden z poniższych warunków:

a) zajął I - III miejsce w finałach zawodów wojewódzkich,

b) zajął I - V miejsce w finałach zawodów ogólnopolskich,

c) zajął I -X miejsce w finałach zawodów międzynarodowych,

d) gra czynnie w klubie na poziomie minimum I ligi.

§ 6. Wysokość środków na nagrodę będzie uchwalana corocznie w budżecie gminy i uzależniona będzie od 
możliwości finansowych gminy.

§ 7. Nagrody przyznaje Wójt na wniosek:

a) klubu sportowego,

b) pełnoletniego zawodnika,

c) opiekuna prawnego, jeśli zawodnik jest niepełnoletni,

d) organizacji pozarządowej,

e) Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Spraw Społecznych, Porządku Publicznego

i Bezpieczeństwa.

§ 8. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej lub rzeczowej.

§ 9. 1. Wniosek o przyznanie nagrody powinien w szczególności zawierać:

a) oznaczenie podmiotu zgłaszającego do nagrody (pełna nazwa, adres i telefon),

b) dane kandydata,

c) uzasadnienie z wyszczególnieniem osiągnięć kandydata,

d) oświadczenie, że kandydat nie otrzymuje wynagrodzenia z tytułu uprawiania danej dyscypliny sportowej,

e) zaświadczenie ze szkoły lub uczelni o pobieraniu nauki,

f) oświadczenie o wyrażeniu zgody na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych oraz podanie do publicznej 
wiadomości faktu przyznania nagrody,

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 419_______________________________________________________________________________________________________________



g) datę sporządzenia wniosku,

h) podpis osoby uprawnionej.

2. Wzór wniosku stanowi załącznik  do regulaminu.

§ 10. Wnioski o przyznanie nagrody za rok poprzedni należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy 
Konarzyny w terminie od 2 do 15 stycznia danego roku kalendarzowego. W przypadku wniosków dotyczących 
osiągnięć sportowych w 2014 r. wnioski należy składać w terminie nie później niż do 10 lutego 2015 r.

§ 11. 1. Wnioski złożone w terminie określonym w § 10 będą podlegały weryfikacji przez Komisję 
powołaną przez Wójta Gminy Konarzyny składającą się minimum z 3 osób.

2. Wnioski niekompletne będą uzupełniane przez wnioskodawcę na wezwanie Komisji w terminie 
określonym w piśmie.

3. Wniosek pozostawia się bez rozparzenia w przypadku:

a) pisemnego wycofania przez wnioskodawcę,

b) złożenia wniosku po terminie określonym w § 10,

c) rezygnacji kandydata z nagrody,

d) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

4. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem nagrody.

§ 12. Z posiedzenia Komisja sporządza protokół, który przedstawia Wójtowi Gminy Konarzyny.

§ 13. 1. Ostateczną decyzję co do wyboru zawodnika oraz wysokości i rodzaju nagrody podejmuje Wójt 
Gminy Konarzyny.

2. O przyznaniu nagrody zawodnik zostanie poinformowany pisemnie.

§ 14. Informację o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości.

§ 15. 1. Nagroda za osiągnięte wyniki sportowe przyznana w oparciu o nieprawdziwe dane podlega 
zwrotowi na rachunek bankowy Urzędu Gminy Konarzyny. W przypadku nagród rzeczowych zwrotowi 
podlega równowartość przyznanej nagrody.

2. Nagroda, o której mowa w pkt. 1 podlega zwrotowi w terminie 14 dni od dnia odebrania pisma 
wzywającego do zwrotu nagrody, wraz z odsetkami ustawowymi od dnia jej wypłaty lub przekazania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 419_______________________________________________________________________________________________________________



                                                                                                                                                Załącznik  

do Regulaminu 

-WZÓR WNIOSKU- 

 

     

 

      Wójt Gminy Konarzyny 

ul. Szkolna 7 

89-607 Konarzyny 

 

I. Wnioskodawca (imię i nazwisko, nazwa, dokładny adres, numer telefonu) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

II. Dane osobowe zawodnika: 

1. Imiona …………………………………………………………………………………………………………………………………’ 

2. Nazwisko ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Data i miejsce urodzenia ……………………………………………………………………………………………………… 

4. PESEL …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Numer dowodu osobistego ………………………………………………………………………………………………… 

6. Adres zameldowania …………………………………………………………………………………………………………… 

7. Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………………………………………… 

8. Telefon kontaktowy …………………………………………………………………………………………………………… 

9. Numer rachunku bankowego (jeśli posiada) ……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

III. Informacje o kwalifikacjach sportowych 

Uprawiana dyscyplina ………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Potwierdzenie wpływu  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 419_______________________________________________________________________________________________________________



IV. Uzasadnienie- informacja o osiągnieciach sportowych uprawniających  

do wnioskowania o nagrodę  

Lp. Nazwa zawodów Miejsce  i data 
rozegrania/ranga 
(ogólnopolska, 
międzynarodowa) 

Uzyskany wynik 

    

    

    

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

V. Informacja o pobieraniu wynagrodzenia z tytułu uprawiania dyscypliny sportowej: 

 

 

 

VI. Oświadczenie: 

Wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie moich danych osobowych zwartych 

 we wniosku o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe do celów związanych 

 z obsługą tego wniosku oraz podaniu publicznej wiadomości faktu przyznania nagrody. 

       ………………………………………………………… 

        (podpis zawodnika) 

VII. Oświadczenie wnioskodawcy: 

Oświadczam, że podane informacje są zgodne z  prawdą. 

       ………………………………………………………… 

        (podpis wnioskodawcy) 

VIII. Załączniki: 

1. Dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy (oryginał lub potwierdzony za 

zgodność przez wnioskodawcę), 

2. Zaświadczenie ze szkoły lub uczelni o pobieraniu nauki (zgodnie z § 4 Regulaminu). 

 

…………………………………………………………    ………………………………………………………… 
(miejscowość, data)           (podpis wnioskodawcy) 

TAK 

NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 419_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-12T12:59:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




